
Agentura logistiky
Centrum zabezpečení oprav

NaLužci,LázněBohdaneč,PSČ53341

ik22500 J

Realizačnísmlouva
č. 01/2024-551240

dlerámcovédohodyč.22106000305„RámcovádohodanaTonery,náplněapáskydotiskár̂
kopírovacích strojů (alternativy)44 uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým čís
N006/21/V00033518.

n a
em

I. Smluvní strany
v

Česká republika -Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: Náčeln kovníkem Ing. Jiřím Farbarem.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Se sídlem na adrese: VZ 551240, Na Lužci, 555 41 Lázně Bohdaneč

(dále jen „kupující“)
a

AKR1 s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132127
Sídlo: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4
IČO: 28196449
DIČ: CZ 28196449
Jejímž jménem jedná: Lenka Antonín Hořejšová, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: 3afj9ye
Adresa pro doručování korespondence: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4

(dále jen „prodávající64).
(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany66 samostatně „smluvní strana66)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 22106000305 „Rámcová dohoda Tone
náplně a pásky do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy)44 tuto realizační smlop
uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/21/V00033518 (dále
jen „smlouva66).

ry,
.vu

také

1



II. Předmět plnění:

Předmětem smlouvy je nákup alternativních tonerů, náplní a pásek do tiskáren a kopírovacích strojů
+ souvisejících částí k zabezpečení činnosti organizačních celků MO v následujícím rozsahu:

- uvedeno v příloze (dílčí objednávka realizační smlouvy)

III. Doba a místo plnění

Požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy
Místo plnění: Vojenské zařízení 551240, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč
Pověřený zástupce kupujícího/kontaktní osoba pro převzetí materiálu

IV. Cena

Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: 115 508,85 Kč bez DPH, tj. 139 765,71 Kč včetně
DPH (slovy stotřicetdevěttisícsedmsetšedesátpět korun českých, sedmdesátjedna haléřů). V takto
stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním předmětu
smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení:

Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu, smluvní
pokuty další podmínky smluvního vztahu se řídí dle ustanovení rámcové dohody, pokud není v této
smlouvě uvedeno jinak.

Tato smlouva má 2 očíslované strany a je platná a účinná, pokud je řádně podepsaná smluvními
stranami. Smlouva, u které je povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Kupující:

podpluk
........................

náčeln

Prodávající:

Lenka Antonín Hořejšová

jednatel

Lenka
Antonín
Hořejšová

Digitálně podepsal
Lenka Antonín
Hořejšová
Datum: 2024.03.27
12:28:23 +01'00'

2



Příloha k Realizační smlouvě č. 01/2024-551240

vystavená na základě Rámcové dohody č. 22106000305 uzavřené dne 19.9.2022 (dále jen "dohoda") na tonery, náplně a pásky do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy).

Příjemce (místo plnění): Příjemce (fakturační adresa): Prodávající:

VZ 551240 Česká republika - MO AKR1 s.r.o. Kontaktní osoby:

Adresa: Na Lužci, 53341 Lázně Bohdaneč Tychonova 1,160 00 Praha 6 se sídlem: Svatoslavova 589/9,140 00 Praha 4

Kontakt Kontak
Dílčí objednávka

realizační smlouvy
korespondenční adresa: Jana Růžičky 1165,148 00 Praha 4

Telefon: Telefon zastoupená/jednající: Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelem

E-mail: p E-mail: IČ: 28196449 obchod@akrl.cz

IČ/ DIČ: 60162694/CZ60162694 DIČ: CZ28196449 www.akrl.cz | eshop.akrl.cz

Požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 30 dnů od nabytí úíinnosti Realizační smlouvy

Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvysejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů

A B C D E F G H 1 J K L

P.Č. Stroje
Tonery, náplně a pásky
naceněné dodavatelem -

označení

Skladové označení
dodavatele

Označení
barvy

Jednotka,
ve které je
uvedeno
množství
(kapacita)

Množstvíjednotek
(kapacita) dle

dostupných originálních
výrobků, použitá pro
výpočet mln.mnoŽství
jednotek ve sloupci 'T

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH
POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ Celkem bez DPH ("H”x "J"J Celkem vč. DPH ("K”xl,211 DPH

("K"- "L")

P367 TN325BK M023P370 BK str. 4 000 995,60 KČ 12 11 947,20 Kč 14 456,11 Kč 2 508,91 Kč

P368
Toner pro BROTHER DCP-90S5 cdn

TN325C M023P367 C str. 3 500 995,60 Kč 8 7 964,80 Kč 9 637,41 Kč 1 672,61 Kč

P369 TN325M M023P368 M str. 3 500 995,60 Kč 8 7 964,80 Kč 9 637,41 Kč 1 672,61 Kč

P370 TN325Y M023P369 Y str. 3 500 995,60 Kč 8 7 964,80 Kč 9 637,41 Kč 1 672,61 Kč

MK Toner pro H P U 1020 a HP U 1015 Q2612X (A12a) M023P532 Bk str 3 000 900,60 Kč 18 16 210,80 Kč 19 615,07 Kč 3 404,27 Kč

MK Toner pro HP U M426dn CF226X 5059 M022A160 Bk str 9000 235,00 Kč 30 7 050,00 Kč 8530,50 Kč 1480,50 Kč

MK Toner pro H P Office Jet 250mobile
HP 62 Black (N9J 43A) - C M023P533 Bk str 200 758,10 Kč 8 6 064,80 Kč 7 338,41Kč 1 273,61 Kč

HP 62 Color (N9J 42A) - C M023P534 Color str 165 836,00 Kč 4 3 344,00 Kč 4 046,24 Kč 702,24 Kč

HP826A K (CF310A) M022A169 Bk str 29 000 782,00 Kč 2 1564,00 Kč 1892,44 Kč 328,44 Kč

MK Toner pro HP826A
HP826A C (CF311A) M022A170 C str 31500 846,00 Kč 2 1 692,00 Kč 2 047,32 Kč 355,32 Kč

HP826A M (CF313A) M022A172 M str 31500 846,00 Kč 2 1 692,00 Kč 2 047,32 Kč 355,32 Kč

HP826A Y (CF312A) M022A171 Y str 31500 846,00 Kč 2 1 692,00 Kč 2 047,32 Kč 355,32 Kč

MK Toner pro OKI C330dn
44469803 5260 M022A235 Bk str 3500 168,00 Kč 6 1 008,00 Kč 1219,68 Kč 211,68 Kč

44469704 2862 M022A238 Y str 2000 168,00 Kč 4 672,00 Kč 813,12 Kč 141,12 Kč

MK Toner pro OKI B432dn 45807106 4656 M022A229 Bk str 7000 250,00 Kč 40 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 2 100,00 Kč

1



A B C D E F G H 1 J K L

P.č. Stroje
Tonery, náplně a pásky
naceněné dodavatelem -

označeni

Skladové označeni
dodavatele

Označeni
barvy

Jednotka,
ve kteréje
uvedeno
množství
(kapacita)

Množství jednotek
(kapacita) dle

dostupných originálních
výrobků, použitá pro
výpočet mln.množstvl
jednotekve sloupci "1“

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH
POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ Celkem bez DPH |"H"x"J“) Celkem ví. DPH |"K" x 1,21)

DPH
("K"-"L”)

P438 Fixační jednotka pro HP CLJ M477dn RM2-6461-OOOCN M023P438 XXX XXX XXX 6 478,05 Kč 3 19 434,15 Kč 23 515,32 Kč 4 081,17 Kč

P347 Fotoválec pro OK! MC362dn 44968301 M023P347 XXX str. 20 000 2 040,60 Kč 2 4 081,20 Kč 4 938,25 Kč 857,05 Kč

P409 Pásová jednotka pro OK! 5650 43363412 M023P409 XXX str. 60 000 2 581,15 Kč 2 5 162,30 Kč 6 246,38 Kč 1 084,08 Kč

161

115 508,85 Kč 139 765,71 Kč 24 256,86 Kč

Zpracovai: o.z. Ing. Petr Hlaváček

Schvaluji: pplk. Ing. Jiří Farbar

Lenka
Antonín

Digitálně podepsal
Lenka Antonín
Hořejšová
Datum: 2024.03.27
12:30:54+01'00'

2
Hořejšová


